
                                                                                                                  
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                      
      ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΕΣΗΔΗΣ 

ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ HΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ  

ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

Ταχ. Διεύθ.: Δημοκρατίας 1,                                            Κόρινθος, 04/01/2022 

Τ. Κ.: 20131, Κόρινθος            Αριθμ. πρωτ. : 247 

Πληροφορίες : Ε. Καμτσιώρα                     

Τηλ.: 27413 – 62838 

e-mail : e.kamtsiora@korinthos.gr 

        

ΠΡΟΣ : Κάθε ενδιαφερόμενο 

 

 

ΘΕΜΑ :   ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣH ΓΙΑ ΤΗΝ ΄΄ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ – ΟΜΑΔΑ 3΄΄ 

 

ΣΧΕΤ. : 1. Η αρ. 38518/2021 διακήρυξη του θέματος (ΑΔΑΜ : 21PROC009843677) 

2. Η αρ. 39099/30.12.2021 διευκρίνιση της υπηρεσίας μας 

3. Το αρ. 24748/30-08-2021 (ΑΔΑ : ΩΜΖΙΩΛ7-ΣΦΘ) έγγραφο του Δήμου περί ορισμού 

Αντιδημάρχου Τεχνικών Υπηρεσιών 

 

Σε συνέχεια της αρ. 39099/30.12.2021 διευκρίνισης της υπηρεσίας μας και σχετικά με την αρ. 

38518/2021 διακήρυξη του διαγωνισμού του θέματος θα θέλαμε να διευκρινίσουμε ότι:   

Η συμμόρφωση με την Οδηγία RoHs μπορεί να φαίνεται : 

 Στη δήλωση συμμόρφωσης (CE) κατασκευαστή ή εξουσιοδοτημένου αντιπροσώπου του (ως 

ορίζεται στον Κανονισμό ΕΚ 765/2008) ή 

 Στη δήλωση συμμόρφωσης (RoHs) κατασκευαστή ή εξουσιοδοτημένου αντιπροσώπου του ή 

 Σε πιστοποίηση από ανεξάρτητο φορέα ή 

 σε όποια από τα προαναφερόμενα αποδεικτικά ο οικονομικός φορέας επιθυμεί να προσκομί-

σει (ένα ή και περισσότερα). 

Εάν η προσκόμιση των προαναφερόμενων δεν είναι εφικτή, θα πρέπει να προσκομίζεται υπεύθυνη 

δήλωση του Ν. 1599/86 του οικονομικού φορέα, στην οποία οπωσδήποτε θα αιτιολογείται 

αναλυτικά και επαρκώς η μη προσκόμιση των αποδεικτικών συμμόρφωσης με την Οδηγία RoHs.   

 
 

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗ ΚΑΜΤΣΙΩΡΑ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ5 

Η αναπλ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ και 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΚΕΖΕΡΛΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ3 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΥΡΟΣ 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 


		2022-01-04T15:23:16+0200




